



DZP/381/86B/2020

Katowice / 19.10.2020

SZANOWNI WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana terminu składania i otwarcia ofert

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

Karina Madej
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Dotyczy postępowania p.n.: „Wykonanie projektu i modernizacji rozprowadzenia poziomów instalacji wody zimnej, ciepłej i cyrkulacji w piwnicy budynków szpitala oraz wykonanie projektu modernizacji węzła cwu na terenie UCK przy ul. Medyków 14 (3).” – DZP/381/86B/2020

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada projekt wewnętrznej instalacji hydrantowej dla poszczególnych budynków, objętych zamówieniem nr 86B/2020 i czy Zamawiający udostępni w/w projekt?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada projekt wewnętrznej instalacji hydrantowej wykonany w 2015 roku dla budynku Głównego Zespołu Klinicznego, natomiast nie posiada projektu wewnętrznej instalacji hydrantowej dla pozostałych budynków objętych zamówieniem.

Zamawiający udostępnia posiadany projekt wewnętrznej instalacji hydrantowej dla budynku Głównego Zespołu Klinicznego, przy czym należy mieć na uwadze, iż na dzień dzisiejszy projekt ten został zrealizowany tylko częściowo przy okazji realizacji innych inwestycji (np. przebudów oddziałów łóżkowych).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada informację o ilości istniejących punktów czerpalnych dla budynków zawartych w w/w zamówieniu (miski umywalkowe, miski zlewowe, miski ustępowe, prysznic, itp) oraz czy Zamawiający planuje w przyszłości zabudowę dodatkowych urządzeń poboru wody i jeżeli tak to jakich?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada szczegółowej inwentaryzacji liczby istniejących punktów czerpalnych dla budynków zawartych w przedmiotowym zamówieniu.

Zamawiający przewiduje prowadzenie dalszych przebudów oddziałów łóżkowych w kształcie zbliżonym do już przebudowanych oddziałów (tj. w standardzie pokoi łóżkowych wyposażonych w pełen węzeł higieniczno-sanitarny).

Uwzględniając stan istniejący i przewidywane dalsze przebudowy można przyjąć, iż w poszczególnych segmentach budynku Głównego Zespołu Klinicznego liczba punktów czerpalnych będzie kształtować się następująco:

- a) segment A:
 - 380 ÷ 420 umywalk, zlewozmywaków, zaworów czerpalnych itp.
 - 120 ÷ 140 natrysków
 - 120 ÷ 140 misek ustępowych
- b) segment B:
 - 190 ÷ 210 umywalk, zlewozmywaków, zaworów czerpalnych itp.
 - 60 ÷ 70 natrysków
 - 60 ÷ 70 misek ustępowych
- c) segment C:
 - 220 ÷ 240 umywalk, zlewozmywaków, zaworów czerpalnych itp.
 - 25 ÷ 35 natrysków
 - 35 ÷ 45 misek ustępowych

Pytanie 3:

Co Zamawiający rozumie przez pojęcie "przyłącze wody" i czy do w/w przedmiotu przetargu, konieczna jest modernizacja przyłącza wody, zasilanego z sieci wodociągowej, będącej w administracji Spółki Wodociągowej (odpowiedniej dla danego terenu). Czy budynki objęte zakresem przetargu posiadają niezależne przyłącza wody, będące w administracji niezależnej?

Odpowiedź:

Zamawiający przez pojęcie „przyłącze wody” na potrzeby przedmiotowego zamówienia rozumie wewnętrzną część instalacji zimnej wody od przegrody zewnętrznej, przez którą rurociąg wchodzi do budynku, do miejsca rozdziatu zimnej wody na cele bytowe



i na cele przeciwpożarowe, a obejmujące w szczególności układy wodomierzowe, zawory antyskażeniowe, zawory odcinające, zawory pierwszeństwa itp. Zamawiający nie przewiduje konieczności modernizacji zewnętrznego przyłącza wody zasilanego z sieci wodociągowej.

Budynki objęte zakresem przetargu posiadają dwa zewnętrzne przyłącza wody będące w administracji Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

Pytanie 4:

Czy budynki objęte przetargiem posiadają zasilanie w wodę użytkową z niezależnych przyłączy wodociągowych?

Odpowiedź:

Budynki objęte przetargiem posiadają zasilanie w wodę użytkową z dwóch niezależnych przyłączy wodociągowych.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający posiada zapewnienie od dostawcy wody w ilościach niezbędnych do funkcjonowania obiektu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest stroną umowy z dostawcą wody, tj. Katowickimi Wodociągami S.A., ponieważ stroną umowy z dostawcą wody jest właściciel lokalnej sieci wodociągowej, tj. Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach. W związku z czym Zamawiający nie jest w posiadaniu formalnego zapewnienia od dostawcy wody w ilościach niezbędnych do funkcjonowania obiektu, jednakże na przestrzeni ostatnich lat Zamawiający nie miał żadnych problemów z dostawą wystarczającej ilości wody do właściwego funkcjonowania obiektu.

Pytanie 6:

Czy ewentualna przebudowa doprowadzenia wody użytkowej (przyłącza / wew. instalacji z przyległych budynków) jest w zakresie zasilania wewnętrznych hydrantów. Czy są przewidziane rozwiązania rozdziалу wody użytkowej i przeciwpożarowej zasilające hydranty wewnętrzne?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Programu Funkcjonalno-Użytkowego należy zaprojektować podpięcie wykonanego częściowo nowego układu instalacji hydrantowej z wymienianą instalacją zimnej wody oraz wykonać rozdziły zimnej wody na cele bytowe i na cele przeciwpożarowe łącznie z montażem zaworów pierwszeństwa. Rozwiązanie projektowe miejsca podpięcie wykonanego częściowo nowego układu instalacji hydrantowej z wymienianą instalacją zimnej wody będzie zależne od przyjętego układu zasilania zimnej wody (układ jednostrefowy czy układ dwustrefowy). W związku z czym Zamawiający nie jest w stanie określić na etapie przedmiotowego przetargu miejsca tegoż podpięcia, w efekcie czego nie jest w stanie określić zakresu wymaganych robót, stąd roboty te nie są objęte zakresem przedmiotowego zamówienia.

UWAGA

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert:
z 20.10.2020 r. godz. 10⁰⁰ na 22.10.2020 r. godz. 10⁰⁰
oraz przesuwa termin otwarcia ofert
z 20.10.2020 r. godz. 10³⁰ na 22.10.2020 r. godz. 10³⁰**

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Madry
Piotr Madry
Kierownik Działu Zamówień Publicznych